PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2020                                             с.Подгорное                                                          № 109
О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 17.06.2020 № 98

В целях устранения технико-юридической ошибки, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации  Подгорнского сельского поселения от 17.06.2020 № 98 « Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на должность руководителя учреждения Подгорнского сельского поселения, а также руководителем муниципального учреждения Подгорнского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:

- в пункте 2 слова « от 22.03.2020 № 44» заменить на слова  «от 22.03.2013 № 44».
2 Постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.

           3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Подгорнского сельского поселения                                                 С.С.Пантюхин